
OŚWIADCZENIE MAJĄTKOWE

radnego gminy
Nowe Miasto nad Pilicą , dnia 24.04.2023 r.

(miejscowość)Uwaga: stan na dz. 31.12. 20221. Osoba składająca oświadczenie obowiązana jest do zgodnego z prawdą, starannegoi zupełnego wypełnienia

każdejz rubryk.

zamieszkania składającego oświadczenie oraz miejsca położenia nieruchomości.CZĘŚĆ A
Ja, niżej podpisany(a) Monika Anna Olborska z.d. Tulin,

(imiona i nazwisko oraz nazwisko rodowe)
urodzony(a) 03.12.1971 roku w ŁodziRolnik — Gospodarstwo Rolno Sadownicze — współwłasność małżeńskaRadna Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

(miejsce zatrudnienia, stanowisko lub funkcja)
Po zapoznaniu się z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie Sminnym (Dz. U. z 2019r.
Poz. 506), zgodnie z art. 24h tej ustawy oświadczam, że posiadam wchodzące w skład małżeńskiej

wspólności majątkowejlub stanowiące mój majątek odrębny:
1.

Zasoby pieniężne:
— środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej: 90000. 00 zł
— środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej: nie dotyczy- Papiery wartościowe: nie dotyczyna kwotę: nie dotyczy1.
1. Dom o powierzchni: 107 m?, o wartości: 85 000 złtytuł Prawny: wspólnota majątkowa2. Mieszkanie o powierzchni: nie dotyczy mż, o wartości: nie dotyczytytuł prawny:nie dotyczy3. Gospodarstwo rolne:
rodzaj gospodarstwa: Rolno - sadownicze

„ bowierzchnia: 11,74 hao wartości: 300 000 zł
rodzaj zabudowy: nie dotyczytytuł prawny:nie dotyczy

4. Inne nieruchomości:
powierzchnia: nie dotyczyo wartości: nie dotyczy
tytuł prawny: nie dotyczy

1. Posiadam udziały w spółkach handlowych z udziałem Sminnych osób prawnych lub Przedsiębiorców,
w których uczestniczą takie osoby — należy podać liczbę i emitenta udziałów:



nie dotyczy

udziały te stanowią pakiet większy niż 10% udziałów w spółce: nie dotyczy
Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotczy

2. Posiadam udziały w innych spółkach handlowych — należy podać liczbę i emitenta udziałów: nie dotyczy

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczyiv.
1. Posiadam akcje w spółkach handlowych z udziałem Sminnych osób prawnych lub Przedsiębiorców,

w których uczestniczą takie osoby — należy podać liczbę i emitenta akcji:

nie dotyczy

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy
2. Posiadam akcje w innych spółkach handlowych — należy podać liczbę i emitenta akcji: nie dotyczy

Z tego tytułu osiągnątem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy.
v.
Nabyłem(am) (nabył mój małżonek, z wyłączeniem mienia Przynależnego do jego majątku odrębnego)

od Skarbu Państwa, innej państwowej osoby prawnej, jednostek samorządu terytorialnego, ich

związków, komunalnej osoby Prawnej lub związku metropolitalnego następujące mienie, które podlegało

zbyciu w drodze przetargu — należy podać opis mieniai datę nabycia, od kogo: nie dotyczy
1. Prowadzę działalność gospodarczą (należy podać formę prawnąi przedmiot działalności): nie dotyczy

— osobiście nie dotyczy
— wspólniez innymi osobami nie dotyczy..Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym Przychódi dochód w wysokości: nie dotyczy

. Zarządzam działalnością gospodarczą lub jestem przedstawicielem pełnomocnikiem takiej działalności
(należy podać formę prawnąi przedmiot działalności): nie dotyczy
— osobiście nie dotyczy

N

— wspólnie z innymi osobami nie dotyczyZ tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczyVII.
W spółkach handlowych (nazwa, siedziba spółki): nie dotyczy— jestem członkiem zarządu (od kiedy): nie dotyczy— jestem członkiem rady nadzorczej (od kiedy): nie dotyczy— jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): nie dotyczyZ tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczyVII.

Inne dochody osiągane z tytułu zatrudnienia lub innej działalności zarobkowej lub zajęć, z podaniem

kwot uzyskiwanychz każdego tytułu: dieta radnego 12313,44 zł
1X.

Składniki mienia ruchomego o wartości powyżej 10 000 złotych (w Przypadku Pojazdów mechanicznych
należy podać markę, modeli rok produkcji): Opel Movano 2018, Landini Mistral 50 — 2014, Kia Rio 2015
własność męża

X.

Zobowiązania pieniężne o wartości Powyżej 10 000 złotych, w tym zaciągnięte kredyty j pożyczki oraz

warunki, na jakich zostały udzielone (wobec kogo, w związku z jakim zdarzeniem, w jakiej wysokości):
nie dotyczy

Olboska



CZĘŚĆ B

C
Powyższe oświadczenie składam świadomy(a), iż na podstawieart. 233 8.1 Kodeksu karnego za podanienieprawdy lub zatajenie prawdy grozi kara pozbawienia wolności.

NoweMiasto nadPilicą 24.04.2023 rok Olkonypg,(miejscowość, data)
i pis)

Mowi ka


